
ПРОТОКОЛ № 28

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

22 листопада 2017 року м. Кіровоград

Склад комісії – 5 осіб

Присутні:
голова постійної комісії: Орлов Л.М.
заступник голови постійної комісії: Приходько О.В.
члени постійної комісії: Флоря А.В.

Відсутні:
секретар постійної комісії: Шевчук А.С.
члени постійної комісії: Лоцман Г.Г.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про план роботи обласної ради на 2018 рік.
Інформує:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики

2. Про розгляд звернень.
Інформує:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики

3. Про  проект  Програми  розвитку  місцевого  самоврядування  у
Кіровоградській області на 2018 – 2022 роки.
Інформує:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики

4. Про присвоєння чергового рангу першому заступнику голови обласної
ради.
Інформує:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики
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5. Про присвоєння чергового рангу заступнику голови обласної ради.
Інформує:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики

6. Про внесення змін до рішення обласної ради від 23 червня 2017 року
№ 333 “Про визначення умов оплати праці”.
Інформує:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики

7. Про внесення змін до рішення обласної ради від 29 грудня 2010 року №
61 “Про структуру та чисельність виконавчого апарату обласної ради”
(зі змінами).
Інформує:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики

8. Про внесення змін до рішень Кіровоградської  обласної  ради від 19
квітня 2002 року № 17 “Про Почесну грамоту Кіровоградської обласної
державної  адміністрації  і  обласної  ради,  Почесну грамоту та Грамоту
Кіровоградської обласної ради” (зі змінами) та від 18 березня 2011 року
№ 109 “Про Подяку Кіровоградської обласної ради”.
Інформує:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики

9. Про  рішення  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  житлово-
комунального  господарства,  будівництва  та  використання  природних
ресурсів від 03 листопада 2017 року № 212.
Інформує:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики

ХІД ЗАСІДАННЯ

СЛУХАЛИ:  
1. Про план роботи обласної ради на 2018 рік.
Інформує:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Флоря А.В.
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Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 212  (додається)

СЛУХАЛИ:  
2. Про розгляд звернень.
Інформує:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 213  (додається)

СЛУХАЛИ:  
3. Про  проект  Програми  розвитку  місцевого  самоврядування  у
Кіровоградській області на 2018 – 2022 роки.
Інформує:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 214  (додається)

СЛУХАЛИ:  
4. Про присвоєння чергового рангу першому заступнику голови обласної
ради.
Інформує:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 215  (додається)
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СЛУХАЛИ:  
5. Про присвоєння чергового рангу заступнику голови обласної ради.
Інформує:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 216  (додається)

СЛУХАЛИ:  
6. Про внесення змін до рішення обласної ради від 23 червня 2017 року
№ 333 “Про визначення умов оплати праці”.
Інформує:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 217  (додається)

СЛУХАЛИ:  
7. Про внесення змін до рішення обласної ради від 29 грудня 2010 року №
61 “Про структуру та чисельність виконавчого апарату обласної ради”
(зі змінами).
Інформує:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 218  (додається)

СЛУХАЛИ:  
8. Про внесення змін до рішень Кіровоградської  обласної  ради від 19
квітня 2002 року № 17 “Про Почесну грамоту Кіровоградської обласної
державної  адміністрації  і  обласної  ради,  Почесну грамоту та Грамоту
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Кіровоградської обласної ради” (зі змінами) та від 18 березня 2011 року
№ 109 “Про Подяку Кіровоградської обласної ради”.
Інформує:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 219  (додається)

СЛУХАЛИ:  
9. Про  рішення  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  житлово-
комунального  господарства,  будівництва  та  використання  природних
ресурсів від 03 листопада 2017 року № 212.
Інформує:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 220  (додається)

Голова постійної комісії Л.Орлов
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